DECRETO Nº 008/01 - de 29 de janeiro de 2001.

    O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

    D E C R E T A :

    Art. 1º - NOMEAR em comissão as pessoas a seguir
relacionadas, percebendo vencimentos correspondentes a cargo ocupado, a partir
de 02 de janeiro de 2001.

       NOME DENOMINAÇÃO DOS CARGOS NÍVEL
Adriano Sanches Resp. Div. de Serviços Gerais 65% do CC-2
Ana Paula Liczacosvski Médica CC-4
Isabela Maas Qader Psicóloga CC-5
Joselaine Kummer Enfermeira CC-4
Laila Abdel K. Ismair Enfermeira CC-4

    Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, com efeito retroativo a 02 de janeiro de 2001, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, 29 de janeiro de 2001

                Enio Valdir Ceni
               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 29 de janeiro de 2001

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com